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Szp/FZ - 1/79 /2021 Wroctaw, dnia 11.02.2021r.
INFORMACJA NR 2

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a, dziatajac na
podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.
U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwang dalej ustawg Pzp jako kierownik Zamawiajacego przekazuje zmiang tresci
SWZ oraz wyjasnienia do postgpowania pn.: DOSTAWA TESTOW DO DIAGNOSTYKI ZAKAZEN
UKLADU ODDECHOWEGO METODA REAL-TIME PCR, znak post¢gpowania Szp/FZ - 1/2021

Zmiana tresci SWZ: zapisy przyjmuja brzmienie

XV. SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT

1. Ofertg wraz z wymaganymi dokumentami i oswiadczeniami nalezy umieSci¢ na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania  pod adresem hitps://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw  do dnia
17.02.2021 r. do godz. 09:30.

XV. TERMIN OTWARCIA OFERT
1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17.02.2021, o godzinie 10:00.

Wyjasnienia tresci SWZ

Pytanie nr 1.
W nawiqgzaniu do przedmiotowego postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego zwracamy sig do

Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych, o udzielenie odpowiedzi na
nastepujgce zapytania Wykonawcy:

Zwracamy sig¢ z prosbg o mozliwos¢ wylgczenia pozycji 1 do osobnego pakietu. Prosbe uzasadniamy tym, ze
polgczenie tych dwdch pozycji w jednej czesci ogranicza ilos¢ dostawcow moggcych zaoferowac produkt z pozycji
1, wptywa limitujgco na konkurencje i sktadang liczbe ofert przetargowych a takze przyczynié sie moze do
uzyskania mniej korzystnych warunkéw dostawy produktu w postaci wyzszej ceny i/lub dfuzszego terminu dostawy.

Zaznaczamy, ze test ktdry chcemy zaoferowaé ma odpowiedni profil temperaturowy:

Wstepna denaturacja 956°C 2 min &,
Denaturacja 95°C 10 sec. 45
Przytgczanie/Wydiuzanie® 60°C 50 sec.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylgczenie z pakietu pozycji nr 1. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 2.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na podziat zadania na dwa odrebne pakiety z mozliwoscig sktadania ofert
czesciowych — pozwoli to Wykonawcy na zlozenie w wybranej czesci zamowienia konkurencyjnej i atrakcyjnej
cenowo oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na podziat zadania na dwa odrebne pakiety 7 mozliwosciq sktadania ofert
czesciowych.. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zloienie w zadaniu 2 (Zestaw do wykrywania infekcji oddechowych (18
patogendw) w materiale genetycznym wyizolowanym z wymazow z nosogardzieli i aspiratéw z drog oddechowych)
produktu réwnowaznego — tj. testu pozwalajgcego na oznaczenie 32 probek i 21 patogendw oddechowych w tym:
grypy typu A (IAV), wirusem grypu typu A podtypu HINI pochodzenia Swinskiego (IAV [HINI] swl), wirusem
grypy typu B (IBV), ludzkim rinowirusem (HRV), ludzkimi koronarowirusami (HCoV) 229E, NL63, HKU1I i OC43,
ludzkimi wirusami grypy rzekomej (HPIV) typu od 1 do 4, ludzkimi metapneumowirusami (HMPV) typu A i B,
bokawirusami czfowieka (HBoV), Mycoplasma pneumoniae (M. prneumoniae), ludzkimi wirusami syncytium
nabtonka oddechowego (HRSV) typu A i B, ludzkimi parechowirusami (HPeV), enterowirusami (EV) i ludzkim
adenowirusem (HAdV) test w formie ptynnej w 5 fiolkach

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie w zadaniu 2 oferty testu pozwalajqgcego na oznaczenie 32 probek i 21
patogendw oddechowych, poniewaz Zestaw do wykrywania infekcji oddechowych (18 patogendéw) w materiale
genetycznym wyizolowanym z wymazow z nosogardzieli i aspiratow z drog oddechowych. Zamawiajgcy
podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkéw zamowienia i dotyczg wszystkich Wykonawcow,
biorgcych udziat w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ ofertg z uwzglednieniem powyzszego.
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